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یسم وارداتی از مرزهای  حداقل در یک دهه گذشته ایران بارها با پدیده ترور
کستان مواجه بوده است. گروهک های وابسته به  ک پا شرقی و به ویژه از خا
یس های امنیتی غربی و برخی کشورهای منطقه به دلیل خأ امنیتی  سرو
ک ایران می شدند و دست به عملیات  در آن سوی مرز به سادگی وارد خا
ک کشورمان می زدند. در طول این سال ها ایران بارها و بارها  یستی در خا ترور
کستانی در این باره هشدار داده بود و حتی کمیته های مشترکی نیز  به طرف پا
یگران ثالث، مانع  برای این امر تشکیل شد اما به نظر می رسید که نقش باز
یگران که عمدتا  کستان بود. این باز یست ها از سوی پا بزرگی برای مقابله با ترور
کشورهای مرتجع منطقه بودند وظیفه تامین  مالی و تسلیحاتی گروهک های 
یستی را برعهده داشتند. هفت سال پیش العالم در گزارشی به نقل از  ترور
روزنامه اینترنتی »الان« کویت نوشت که ولیعهد سابق عربستان سعودی در 
اظهاراتی بی سابقه از پیامدهای اقدام کشورش در تسلیح گروه های مخالف 
گزارش، مقرن بن عبدالعزیز  ایران ابراز نگرانی کرده است. براساس این 
)ولیعهد سابق سعودی( به نقل از منابع نظامی به شاهزاده »ترکی بن 
« گفته عربستان سعودی به گروه های مسلح مخالف  ناصر بن عبدالعزیز
ی خاطرنشان کرده انتقال این  ی ساح داده است. و ایران مقادیر بسیار
محموله های ساح طی پنج مرحله و به وسیله هواپیماهای C-130 صورت 
کستان منتقل  گرفته و  ساح ها به فرودگاه دالبندین در منطقه بلوچستان پا
یست های تکفیری با استفاده از تسلیحات و منابع مالی  شده است. ترور
یستی می زدند. پس از هر اقدام  سعودی در ایران دست به اقدامات ترور
یستی تهران مراتب اعتراض خود را به اسام آباد اعام می کرد و از آمادگی  ترور
ک این  کستان در داخل خا یست ها درصورت ناتوانی پا برای مقابله با ترور
کستانی همراه بود.  ، سخن می گفت اما این موضوع با مخالفت طرف پا کشور
یس امنیتی آن)ISI( که ادعا می شود توانایی های  مماشات اسام آباد و سرو
یسم در مرزهای شرقی،  گسترده ای در حوزه امنیتی دارد نشان می داد ترور
یس امنیتی  در قالب یک پروژه تعریف شده است و حداقل بخشی از سرو
یستی در مرزهای  کستان نیز در آن نقش آفرین است. رشد اقدامات ترور پا
یستی به کانتری 16 زاهدان توسط گروهک موسوم  شرقی همچون حمله ترور
به »جیش العدل« )17 تیر 1402(، حمله به مقر فرماندهی انتظامی راسک 
ی سپاه در  )24 آذر 1402( و کار گذاشتن مین کنار جاده ای در مسیر خودرو
منطقه شورو زاهدان )28 آذر 1402( نشان می داد یک طراحی امنیتی در پس 
ماجرا قرار دارد. از این رو نیز تهران برای پایان دادن به این پروژه و هشدار 
یستی جیش العدل را هدف حمات  کستان، مقر گروهک  ترور به کشور پا
موشکی و پهپادی قرار داد. با وجود محدودیت ها در انتشار خبر درباره 
مقر منهدم شده جیش العدل برخی منابع اعام کردند در حمله پهپادی و 
یست کشته  یست های جیش العدل ۹۵ ترور موشکی سپاه پاسداران به ترور
کنش به حمات ایران که در چهارچوب »اقدامات دفاعی«  شده اند. در وا
ی ایران زد و  تی در نقاط مرز کستان نیز دست به حما تفسیر می شد پا
کنون با  یست ها را هدف قرار داده است. ا مدعی شد پناهگاه های ترور
کستان برای ازسرگیری  کاهش سطح تنش در روابط دو کشور و تصمیم پا
روابط کامل دیپلماتیک با ایران و بازگشت سفرای دو کشور به پایتخت های 
یافت منافع اقدام ایران به هزینه هایی که این افزایش  یکدیگر می توان در
کنش خود پرونده یک  تنش به همراه داشت ارجحیت داشت. ایران با وا

پروژه ضدامنیت ملی را بست. 

ایرانبهمثابههندجدیدبرایپاکستان
کستان به دلیل ایفای نقش در مهار روابط هند و روسیه، مورد  برای مدت ها پا
ی بسیار  توجه غرب قرار داشت. در دوران جنگ سرد، روابط هند و شورو
گرم بود. آنچه این روابط را گرم می ساخت، توجه این دو در مهار چین بود. 

ی و هند برای مهار چین به همدیگر نیاز داشتند و به همین دلیل  شورو
ی  یکدیگر را تقویت می کردند. این درحالی بود که غرب برای مهار شورو
به چین نیاز داشت و این کشور را تسلیح می کرد. در طول دهه 1۹70 و 

ی های تسلیحاتی غرب آشنا شد و هند نیز به یکی از  1۹80 چین با فناور
یداران تسلیحات روسی بدل گشت. این پدیده در شرایطی  بزرگ ترین خر
رخ می داد که هند با توجه به ساختارهای باقی مانده از دوران استعمار 
ی و  باید گرایش بیشتری به غرب می داشت تا چین که به لحاظ ساختار

ی کمونیستی در دشمنی با آن قرار داشت.  ایدئولوژ
کستان نقشی مهم ایفا می کرد و در کنار غرب و چین قرار  در این میان پا
گرفت. غرب و چین هردو در تاش بودند مانع از توسعه روابط هند و 
ی شوند که لازمه آن قطع اتصال این دو کشور بود. روس ها در دهه  شورو
1۹70 نفوذ خود در افغانستان را گسترش داده و در اواخر این دهه برای 
حمایت از متحدان خود به صورت نظامی وارد این کشور شدند که از آن 
دوره به اشغال یاد می شود. بیم آن می رفت که روس ها پس از اشغال کامل 
افغانستان و برای دستیابی به آب های آزاد، به دنبال برهم زدن اوضاع در 
کستان و تسلط بر این کشور باشند. از این رو غرب و چین بار دیگر بر  پا
کستان افزودند. جغرافیای عمل اسام آباد  حمایت های مستقیم خود بر پا
در آن دوره افغانستان بود. این کشور مجاهدان افغانستانی را برای مقابله 

با روس ها تجهیز می کرد. 
شرایط اما به مرور دچار تغییر شده، هرچند به طور کامل عوض نشده 
است. امروز در کنار روسیه، چین نیز در کانون توجه غرب برای مهار قرار 
گرفته است و حتی برخی معتقدند مهار پکن نسبت به مهار مسکو اهمیت 
بیشتری دارد. با بروز شرایط جدید، هند در طرح غرب برای مهار چین جایگاه 
ویژه ای یافته است. این مساله باعث شده تا روابط غرب با هند از عمق 
کستان برخوردار شود. از این رو اسام آباد  بیشتری نسبت به روابطش با پا
احساس خطر کرده است. با این حال غرب همزمان با توجه به شرایط 
کستان برای کنترل روابط هند  جدید ناشی از جنگ اوکراین مجددا به پا
کستان جلوگیری از اتصال روسیه به  و روسیه نیازمند شده است. وظیفه پا
هند از طریق کریدور شمال-جنوب است که از ایران می گذرد. نقطه عمل 
کستان در نقش جدیدش ایران است. از این رو اسام آباد بر  جغرافیایی پا
یستی برای به  شدت تجهیز و حمایت اطاعاتی و تدارکاتی گروه های ترور

آشوب کشیدن نواحی شرقی و جنوبی ایران افزوده است. 
کستانی ها با توجه به پروژه جدید خود، به دنبال شیفت از هند به سمت  پا
ایران هستند. کان پروژه مهار هند دیگر از بین رفته و با توجه به رشد 
خیره کننده چین، دورنمایی از احیای آن در میان مدت هم وجود ندارد. 
یدور شمال-جنوب  گیری کر ی جلوگیری از پا ، مقاطعه کار از سوی دیگر
می تواند در چهارچوب کان پروژه مهار قرار گیرد تا مزایای آن برای اسام آباد 
ی  کستانی ها با هدایت غرب و به ویژه انگلیس در حال باز افزایش یابد. پا
کستان با ترکیه در  ی پا در پروژه های راهبردی این جبهه هستند. همکار
قفقاز خود گویای ابعاد بزرگ این برنامه و نقش مهم اسام آباد در آن است. 

کستانی ها  شاید در این خصوص سوالات مهمی وجود داشته باشد. پا
از مدت ها قبل نیز می توانستند با ایفای نقش در مهار ایران، از مزایای 
آن برخوردار شوند، پس چرا آن را به دوره کنونی موکول ساختند؟ موضوع 
کستان امروز به این نتیجه نرسیده و بر اساس روند چند  آنجاست که پا
سال اخیر این سیاست را درپیش گرفته است، چه اینکه از ایفای نقش 
، پنج سال گذشته  در کنار ترکیه و آذربایجان در قضایای جنگ 2020 قفقاز
یست ها زمینه ساز  کستان با حمایت از ترور است. یک سال پیش از آن نیز پا
ی به  ی انتحار یان حمله یک خودرو شهادت 27 نفر از پاسداران در جر
اتوبوس حامل آنها در استان سیستان و بلوچستان شده بود. آنچه در این 
میان باعث شده این روند برجسته تر دیده شود، وقوع جنگ طوفان الاقصی 
و تبعات منطقه ای آن بوده که غرب را به تکاپو انداخته است. بمباران 
گروه های مقاومت در عراق و چندین دور حمله به یمن، بخشی از تحولات 
ناشی از طوفان الاقصی در محیط منطقه ای است. بر همین اساس و با 
کستان  ی، دستگاه اطاعاتی پا درخواست غرب برای انجام اقدامات فور
موسوم به آی اس آی به اقدامات ضدایرانی خود در استان بلوچستان 
کستان و همچنین مناطق جنوب شرق ایران شدت بخشیده است.  پا
ی به لحاظ سیاسی و اقتصادی دارد، امیدوار  کستان که شرایط دشوار پا
است این ایفای نقش در موقعیتی حساس برای غرب، باعث ارتقای 
جایگاه این کشور در چشم مقامات غربی شده و بتواند موقعیت پیشین 

اسام آباد را احیا کند. 
این روند نشان می دهد تهران دیگر نباید به دنبال روابط گذشته با اسام آباد 
کستان همچنان به  یرا ماهیت قضایا دچار تحول شده است. پا برود، ز
بخشی از ظواهر روابط گرم با ایران ملتزم است اما مساله اینجاست که از 

زیر این روابط درحال عمق بخشیدن به دشمنی هاست. 

ائتلافنظامیسهجانبه
کستان به همراه ترکیه و عربستان سعودی درحال تشکیل یک ائتاف  پا
ی »ایران«  نظامی در منطقه هستند. نقطه تمرکز این ائتاف به طور آشکار
کنون سه جلسه میان اعضا برگزار  یت این ساختار تا است. برای تقو

شده است. 
یاض  نخستین نشست موسوم به »کمیته مشترک دفاعی« به میزبانی ر
کستان،  جال  برگزار شد که در آن ژنرال  محمد سعید ، رئیس ستاد ارتش پا
توفکچی، معاون وزیر دفاع ترکیه و  طال بن عبداله بن ترکی، معاون وزیر 
دفاع عربستان حضور داشتند. سومین و آخرین دور از این نشست ها نیز 
کستان در راولپندی برگزار شد. در این همگرایی  روز 1۹ دی در مقر ارتش پا
کستان ناوچه،  سه جانبه، تبادلات تسلیحاتی نیز شکل گرفته است. پا
ی کرده و عربستان سعودی  توپخانه سنگین، بالگرد تهاجمی و پهپاد خریدار

نیز خواستار خرید پهپادهای ترکیه ای است. به نظر می رسد در این ائتاف 
نظامی، عربستان نقش تامین کننده مالی برای تحقیق و توسعه تسلیحات 
یافت این منابع مالی و اختصاص آن برای تحقیق و  باشد، ترکیه مسئول در
ی پرجمعیت و هسته ای، نقش  کستان نیز به عنوان کشور توسعه باشد و پا

ضلع راهبردی را ایفا کند. 
این سه کشور عاوه بر دارایی های نظامی، دارای توانمندی های نیابتی 
یستی هستند. به نظر می رسد توانمندی های نظامی  مانند گروه های ترور
این کشورها برای مهار نظامی ایران و توانمندی های نیابتی آنها برای مهار 
گروه های عضو محور مقاومت و همچنین ایجاد بی ثباتی در داخل ایران 

به کار گرفته شوند. 

اقدامپسازمماشاتچندینساله
کستان، همواره یکی از چالش ها در  یستی در مرز ایران و پا تحرکات ترور
روابط تهران و اسام آباد بوده است. متاسفانه به دلیل مماشات یا ناتوانی 
یستی از  کستان در تامین امنیت مرزهایش با ایران، گروهک های ترور پا
این فرصت برای عملیات علیه ایران استفاده کرده اند. تهران برای توجه 
اسام آباد به این تحرکات، سال ها قبل اسناد مختلفی از دیدارهای افسران 
یم صهیونیستی و عربستان  یکا، انگلیس، رژ سازمان های اطاعاتی آمر
یستی موسوم به انصارالفرقان،  گروهک های ترور سعودی با فرماندهان 
کستانی ارائه داد. باور  کستان را به طرف پا جیش العدل و جندالله در پا
یس امنیتی اسام آباد اشرافی بر این  تهران این بود که بعید می داند سرو
یست ها در مرزهای خود نداشته باشد. پس از این  دیدارها و اقدامات ترور
یستی جیش العدل،  دیدارها در اردیبهشت سال ۹6، عناصر گروهک ترور
ی میرجاوه به شهادت رساندند.  10 نفر از نیروهای مرزبانی را در هنگ مرز
کستان با  ک پا یست ها از داخل خا کمی بعد مشخص شد برخی از ترور
برد مرزبانان ایرانی را به شهادت رسانده اند.  استفاده از ساح های دور
کنش  کستان در وا کستان را مسئول این اقدامات خواند. پا ایران، دولت پا
بودند،  کرده  به اسام آباد سفر  این موضوع  برای  که  ایرانی  به هیات 
ی و همچنین  قول تجدیدنظر در آرایش نیرو های خود را در مناطق مرز
ی را داد  ی لحظه ای با ایران پیرامون اتفاقات مرز نظارت مداوم و همکار
گروهک  کستانی عضو  اما یک سال ونیم بعد، در بهمن ۹7 یک تبعه پا
ی زمینی سپاه در جاده خاش -  یستی جیش العدل به اتوبوس نیرو ترور
ی حمله و 27 مرزبان ایرانی را شهید و 13 نفر را  زاهدان به صورت انتحار
کستان به دلیل پناه دادن به  زخمی کرد. پس از این عملیات، ایران به پا
کستان علیه این گروه  گر پا گروهک جیش العدل هشدار داد و اعام کرد ا
کستان علیه آنها عملیات کند. در  ک پا اقدام نکند، ایران می تواند در خا
اواخر بهمن ماه، سرلشکر محمد باقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح 
یستی«  کستان درخصوص »جلوگیری از حوادث ترور کراتی با پا گفت مذا
انجام شده است. این اتفاق هم گویا پس از رایزنی های دو طرف نیز تا 
کت 1۵  یستی، از ها کستان در یک عملیات ضدترور حدودی افتاد و پا
ک ایران داشتند، خبر  کستان به داخل خا یست که قصد عبور از پا ترور
کستان در جمع  ی، فرمانده نیروهای مرزبانی پا داد. آن گونه که معظم انصار
یست ها عامان  نمایندگان مجلس سنای این کشور گفته بود، این ترور
که منجر به  یستی در منطقه اورمارا ایالت بلوچستان بودند  حمله ترور
یست ها نشان می داد  جان باختن 14 نفر شد. هدف قرار دادن این ترور
اسام آباد توانایی اطاعاتی و نظامی برای مقابله با آنها را دارد اما این 
ک ایران عملیات می کنند،  یست هایی که در خا توانایی در مقابله با ترور
یکرد در چند سال گذشته همچنان ادامه  به کار گرفته نمی شود. این رو
کمیت در مرزهای خود نداشت و  کستان تمایلی به اعمال حا داشت و پا
ک ایران را  یستی در خا یست ها برای عملیات های ترور عما دست ترور
باز می گذاشت. از این رو و پس از چند سال بی توجهی اسام آباد نسبت 
یست های  ، ایران مقر ترور به هشدارهای تهران پیرامون خأ امنیتی در مرز
یس های امنیتی غربی و کشورهای مرتجع منطقه را مورد  وابسته به سرو
هدف قرار داد. در حداقلی ترین حالت، این اقدام باعث توجه بیشتر 
با  مبارزه  و پیگیری جدی  امنیتی در مرزهایش  رفع خأ  به  کستان  پا

ی های دوجانبه خواهد شد.  یسم در قالب همکار ترور

از حمله به مقر تروریست ها در خاک پاکستان چه می دانیم؟ سیاست های بازدارندگی چه مولفه هایی دارد؟ چرا برای ابعاد سیاسی و رسانه ای فکری نشده بود؟

معمای پیچیده شرق
سیدمهدیطالبی

خبرنگارگروهجهانشهر

گهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای به روش یکپارچه آ
نوبت دوم

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادانمناقصه گذار

پروژه تعمیرات بتن و تعویض دال های بتنی فرسوده و شکسته محوطه انبارنفت شهید نوربخش ماهشهر   )402110(موضوع مناقصه

27162۹38068 )بیست و هفت میلیارد و صدوشصت و دو میلیون نهصد و سی و هشت هزارو شصت و هشت( ریال برآورد

ارائه رسید وجه مبنی بر واریز مبلغ 13۵۹000000  )یک میلیارد و سیصد و پنجاه و نه میلیون( ریال حساب جاری 2172۵8804100۵ بانک ملی به شناسه پرداخت1400747843۹ به نام نوع و مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان یا یا ارائه هرنوع تضمین برابر آیین نامه تضمین معامات دولتی مصوب ۹4/۹/22

تا ساعت 14 1402/11/3  قابل برداشت از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.irمهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی

تا ساعت14 مورخ  1402/11/17 کلیه پاکات می بایست در سامانه ستاد به آدرس فوق بارگذاری گردد. همچنین پاکت الف می بایست به صورت فیزیکی تحویل دبیرخانه کمیسیون مهلت ارسال اسناد مناقصه و  ارزیابی کیفی 
مناقصات گردد. درصورت عدم بارگذاری در سامانه ستاد تحویل پاکات فیزیکی به هیچ عنوان میسر نمی باشد.

- خیابان آب- بالاتر از پل معلم – شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان ناحیه ماهشهر )بازدید از ساعت و تاریخ و محل جلسه توجیهی ساعت10  مورخ1402/11/10 در سالن جلسات ناحیه ماهشهر به آدرس ماهشهر
محل تاسیسات انبارنفت ماهشهر از صبح روز یادشده تا قبل از جلسه توجیهی و با هماهنگی دفتر ناحیه ماهشهر به شماره تلفن 061۵2342321 امکان پذیر می باشد(

ساعت8مورخ 1402/11/18ساعت و تاریخ گشایش پاکات ارزیابی کیفی

ساعت و تاریخ و محل جلسه گشایش پاکات 
ساعت 11  مورخ 1402/11/21  در سالن جلسات ستاد منطقه به آدرس آبادان – بریم –  شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادانالف ب ج 

شرایط عمومی مناقصه گران

ارائه حداقل رتبه ۵ ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی
ارائه گواهی امضای صادرشده از دفاتر اسناد رسمی برای اعضای مجاز به امضای اسناد تعهدآور و تطابق آن با گواهی امضای ثبت شده در سامانه ستاد 

تکمیل فرم های استعام ارزیابی کیفی و الصاق نمودن کلیه مستندات مرتبط در سامانه ستاد 
)6( HSE /)7/۵( حسن سابقه/ )حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی: کل )60

درصورت عدم کسب هرکدام از حداقل های امتیاز بند فوق و عدم احراز شرایط ارزیابی کیفی مناقصه گران از ادامه فرآیند گشایش پاکات سه گانه باز خواهند ماند. 
برنده مناقصه مکلف به ارائه اصل کلیه مستندات بارگذاری شده می باشد. درصورت هرگونه تناقض برابر قوانین و مقررات برخورد خواهد شد.

روش ارزیابی مالی این مناقصه براساس دستورالعمل قیمت متناسب می باشد. 
حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات 3 مناقصه گر می باشد.

*با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد، لازم است 
مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  * اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 

41۹34-021    *درصورت بروز ابهام با شماره تلفن 8-۵32671۹6-061 داخلی 12۹ یا 336 دبیرخانه کمیسیون مناقصات تماس حاصل شود.

۵31608۹6شماره ثبت پایگاه ملی اطاع رسانی مناقصات

20020۹217800001۹شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت

شماره شناسه1644681

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه  آ
ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور  رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 اما
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای 

گهی می گردد. لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آ
ک 22 اصلی بخش 1 قشاقی کاسه 1402/248۹ ک متقاضی واقع در قریه سنگ تجن پا اما
ک 417 فرعی آقای سهیل عباسیان فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  پا
ی بدون واسطه/با واسطه  ی( به مساحت 1218/1۹ مترمربع خریدار مزروعی )کاربری کشاورز

کبر تقی پورگیانی و مجید فرزین و علی همدانچی از آقایان علی ا
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق  سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
گهی، رای  این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آ
هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند 
یخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض  گهی و در روستاها از تار یخ انتشار اولین آ باید از تار
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
یخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید  ماه از تار
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منظور 
کی که  به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور درمورد قسمتی از اما
ی  قبا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاو
گهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطاع  تحدید حدود مراتب را در اولین آ
ک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی  عموم می رساند و نسبت به اما

گهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. آ
یخ انتشار نوبت اول: 1402/10/16  تار
یخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/30 تار
میم الف: 1634218
ک نوشهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املا علی اکبر مقدسی فر

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای رضا دستجردی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعام نموده است که سند مالکیت 
ی قطعه اول تفکیکی به  ششدانگ یک واحد تجار
ک 180۵8  مساحت 140/۹۹ مترمربع به شماره پا
ک  فرعی از 1۵۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پا

10708 فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه 
ثبتی شهرستان کرج ذیل صفحه 1۵0 دفتر 3۹۵0 و 
ثبت 1036862 به نام متقاضی ثبت و سند به شماره 
چاپی ۵338۹3 صادر و تسلیم شد که سند مالکیت به 
ی مفقود گردیده است، لذا تقاضای  علت سهل انگار
صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب 

به استناد تبصره یک اصاحی به ماده 120 آیین  نامه 
گهی می شود تا چنانچه  قانون ثبت در یک نوبت آ
کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام 
یخ این  معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تار
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه  آ
اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات 

عمل گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضی واصل نشود یا درصورت اعتراض اصل 
سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

به متقاضی تسلیم خواهد شد.
ک ناحیه  مسلم مرزآرا – رئیس اداره ثبت اسناد و املا
گهی : 1648978 یک کرج – شناسه آ
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